
令和２年６月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
　（商品名） 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 あわび いか いくら オレンジ

キウイフ
ルーツ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ごま カシュー
ナッツ

1 濃口しょうゆ
【ｷｯｺｰﾏﾝ　こいくちしょうゆ】 ● ●

2 薄口しょうゆ
【ヒガシマル　うすくちしょうゆ】 ● ●

3 淡色辛みそ
【ハナマルキ　料理店みそ（白）】 ●

4 だしパック
【はごろもフーズ　だしパック万能】 ●

5 中華だしの素
【理研ビタミン　中華スープゴールド】 ● ● ● ● ●

6 ごま油
【竹本油脂　純正胡麻油】 ●

7 豆板醤（トウバンジャン）
【キッコーマン　豆板醤】 ● ●

8 甜麺醤（テンメンジャン）
【ユウキ食品　甜麺醤　】 ● ● ●

9 赤色辛みそ
【ハナマルキ　料理店　赤】 ●

10 とんかつソース
【ハグルマ　とんかつソース】 ●

11 こんにゃく（突き）
【株式会社上杉食品】 ●

12 コンソメ
【味の素KK　コンソメ】 ● ● ● ●

13 ハヤシルウ
【日糧　ハヤシルウソフト】 ● ●

14 カレールウ
【ハウス食品　１ｋｇﾊﾞｰﾓﾝﾄﾞﾌﾚｰｸ給食用】 ● ● ● ● ● ●

15 ポタージュの素
【理研ビタミン　ポタージュエースコーン】 ● ● ● ●

16 レモン果汁
【ポッカ　レモン果汁】 ●

17 脱脂粉乳
【　全国酪農業協同組合連合会　全酪脱脂粉乳　】 ●

18 コールスロードレッシング
【キューピー　ｺｰﾙｽﾛｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ】 ● ●

19 一味唐辛子
【　ハウス食品株式会社　16ｇ一味唐がらし　】 ●

20 赤ワイン
【　サッポロワイン株式会社　ポレール　うれしいワイン＜赤＞　】 ●

21 てんぷら粉
【　日清フーズ株式会社　業務用　おいしい天ぷら粉　】 ● △ ● ●

22 デミグラスソース
【　ＭＣＣ食品株式会社　マイルドデミグラスソース　】 ● ● ● ●

23 オイスターソース
【　理研　ヘルシーファームオイスターソース　】 ●

24 ケチャップ
【カゴメ　国産トマトケチャップ】 ●

25 牛乳
【日本酪農　毎日牛乳】 ●

26 木綿豆腐
【手作り豆腐の店　もりわき】 ●

27 厚揚げ
【手作り豆腐の店　もりわき】 ●

28 うす揚げ
【手作り豆腐の店　もりわき】 ●

29 コッペパン
【大谷食品　給食用コッペパン】 △ ● ●

30 炒りごま
【信明　炒りごま（白）】 ●

31 かまぼこ
【紀州有田蒲鉾　焼かまぼこ】 △ △

32 ちくわ
【　キッコーマンソイフーズ　すこやか焼竹輪100ｇ　】 △ △ ●

33 枝豆
【ホクレン　冷凍むき枝豆】 ●

34 大豆水煮
【　マルサンアイ株式会社　業務用国産水煮大豆1ｋｇ　】 ●

35 おさつスティック
【大島食品　おさつスティック】 ●

36 とうもろこし（クリーム状）
【天狗缶詰　スイートコーン北海道産ＴＧＣ】 ●

37 カレー粉
【日本食糧　カレーパウダー】 ●
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●印は，アレルギー物質を表しています。       △印は，アレルギー物質コンタミネーション（注意喚起）を表しています。
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38 しゅうまい
【　四国日清　無添加国産ポークしゅうまい　】 ● ●

39 ぎょうざ
【　株式会社ヨコミゾ　学校用ジャンボギョーザ　】 △ △ ● △ △ ● △ ● △ ●

40 春巻き
【　株式会社ニチレイ　安心逸品　春巻Fe35（米粉入り）　】 ● ● ●

41 いか（冷凍短冊）
【株式会社井戸商店　アカイカ鹿子短冊】 ●

42 マヨネーズ（1ｋｇ・小袋）
【ＳＳＫフーズ　たまごを使っていないマヨネーズタイプ】 ●

43 ベーコン・ウインナー
【伊藤ハム　ＪＡＳベーコンＡ・Ｔｈｅ　ＧＲＡＮＤアルトバイエルン】 △ △ △ △ △ ●

44 ロースハム
【伊藤ハム　Ｓロース（ＴＦＫ】 ● ● △ △ △ ● ●

45 あさり水煮
【　株式会社ＳＮ食品　ＳＮＦおいしいあさり　】 △ △

46 あおのり
【　近藤甚（株）　青のり粉　】 △ △ △

47 高野豆腐
【　サイコロ高野豆腐　】 ●

48 かつおぶし
【　株式会社マルハチ村松　花かつお（Ｔ）　】 ●

49 ツナ
【はごろも　シーチキンLフレーク】 ●

50 トマト（ダイスカット）
【日本製粉　ＣＩＲＩＯカットトマト】 ●

51 トマトピューレ
【カゴメ株式会社　国産トマトピューレー】 ●

52 ちりめんじゃこ
【　玉善商店　ちりめん上乾干し　】 △ △ △

53 1 月 瀬戸風味ふりかけ
【　三島食品　瀬戸風味　】 ● △ △ ● ●

54 2 火 キムチ（はくさい）
【　農事組合法人　近江農産　白菜キムチノンアレルゲン　】 ●

55 2 火 お祝いデザート(クレープいちご)
【　日東ベスト　フレンズクレープ　】 ●

56 3 水 さば
【　ヴィ・キャップ　サバ日本産　】 △ △ ●

57 5 金 コロッケ
【ニチレイフーズ　衣がサクサクのコロッケ　】 ● ● ● ● ●

58 10 水 さけ
【　ヴィ・キャップ　秋鮭切身　】 △ ● △

59 16 火 海藻ミックス
【　ジェフサ　国内産海藻サラダ　】 △ △ △

60 16 火 ドレッシング（和風）
【　理研　笑顔でランチ　野菜いっぱいドレッシング和風　】 ● ● ●

61 16 火 みつおさつ
【　ニチレイ　蜜おさつ（黒砂糖入り）　】 ●

62 17 水 からふとししゃも
【　岡田水産株式会社　子持ちからふとししゃも業務用　】 ●

63 17 水 ほねく
【　株式会社　紀州有田蒲鉾　ほねく　】 ●

64 18 木 こざかなつくだに
【　安田食品　小魚佃煮　】 ● △ △ ●

65 19 金 かぼちゃコロッケ
【　ニチレイ　衣がサクサクのコロッケ（かぼちゃ）　】 ● ● ● ● ●

66 23 火 いわし
【　ヴィ・キャップ　イワシ開き　】 △ △ △ △

67 24 水 納豆
【　株式会社　豆紀　国産　北の鈴３Ｐ】 ● ●

68 25 木 ハンバーグ
【　ジェフサ　ジェフサふんわりハンバーグ　】 ● ● ● ● ● ● ● ●

69 26 金 冷凍パイナップル
【　ジェフサ　冷凍カットフルーツスライスパイン　】 △ △ △ △ △ △ △ △

70 29 月 みかん缶詰
【　紀州食品株式会社　みかん・シラップづけ（ライト）　】 ●

71 29 月 もも缶詰
【　岡本食品株式会社　国産黄桃ダイス　】 ●

72 29 月 パイナップル缶詰
【　天狗缶詰株式会社　パイナップル　コテング　ＴＨ２　チビット】 ●

73 29 月 ヨーグルト（プレーン）
【　愛知ヨーク株式会社　ガセリヨーグルト　】 ● △ △

４月から９月に使用する塩・砂糖・こしょう・米ぬか油・片栗粉・みりん・酒・オリーブ油・米酢は２７品目を原材料に使用していないことを確認しています。原材料表をご希望であれば教育委員会まで問い合わせください。（もやしは大豆もやしを使用しない日には★がついていません。）
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